Il MIEDZYNARODOWY BIEG ULICZNY MAKSY MILA

PABIANICE 12.09.2015 inesS pOI’t

16 km 670 m Nasza pasja," wasza satysfakcja

MSC  NR NAZWISKO MIEJSCOWOSE KRAJ KLUB WYNIK czasnetto  predkosé (r:jmf,‘:‘) Klas. plci Klas. Strazakéw

1 109 HILLARY KIPTUM MAIYO  KIMAIYO M 1994 KENYA BENEDEK TEAM 00:52:25 00:52:23  19.08 3:08 M/1

2 46 JOHN TANUI M 1988 KAPCHEROP KENIA SKKS DORCUS SPORT 00:52:29 00:52:28  19.06 3:08 M/2

3 108 ABEL KIBEI RUP M 1986 KENYA BENEDEK TEAM 00:52:35 00:52:33  19.02 3:09 M/3

4 106 ROMAN ROSTYKUS M 1991 UKRAINIAN Lvov 00:54:59 00:54:57  18.19 3:17 M/4

5 43 LAUNEN KWALIA M 1991 ELDORET KENIA SKKS DORCUS SPORT 00:55:51 00:55:48  17.91 3:21 M/5

6 122 PATRYK STYPULKOWSKI M 1995 KOLUSZKI POLSKA RKS £tODZ 00:57:22  00:57:20 17.44 3:26 M/6

7 104 KOSTIANTYN KOLIADA M 1993 LVOV UKRAINE Lvov 00:59:54  00:59:51 16.7 3:35 M7

8 71 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 01:01:30 01:01:28  16.26 3:41 M/8

9 114 ANDRZEJ PIETRZAK M 1975 PABIANICE POLSKA SZAKALE BALUT £ODZ 01:01:51 01:01:49  16.17 3:42 M/9

10 27 MICHAL STAWSKI M 1985 £tODZ POLSKA MBANK 01:02:53 01:02:51 15.91 3:46 M/10

11 92 TOMASZ KUNIKOWSKI M 1988 LtOWICZ POLSKA AKADEMIABIEGACZA.PL S.L SALOS-WODNA tODZ 01:04:12 01:04:10 1558 3:51 M/11

12 45 GLADYS CHEBOI K 1989 KAPCHEROP KENIA SKKS DORCUS SPORT 01:04:23  01:04:21 15.54 3:51 KN

13 36 SEWERYN POGOCKI M 1979 ZELOW POLSKA BIEGING TEAM ZELOW 01:04:27 01:04:25 15.52 3:51 M/12  NAJLEPSZY STRAZAK PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ/1
14 44 DORCUS CHESANG K 1987 ITEN KENIA SKKS DORCUS SPORT 01:04:27 01:04:25 15.52 3:51 K2

15 110 SENBETA EMISHAW NIGUSE K 1994 ETIOPIA BENEDEK TEAM 01:04:48 01:04:45 15.44 3:53 K/3

16 54 KATARZYNA GOLBA K 1989 MIELEC POLSKA 01:05:38 01:05:35 15.24 3:56 K/4

17 214 MICHAL PAWLOWSKI M 1998 TERESIN POLSKA UKS FILIPIDES TERESIN 01:07:50 01:07:46  14.74 4:04 M/13  NAJLEPSZY STRAZAK OCHOTNICZEJ STRAZY POZARNEJ/1
18 123 tUKASZ GRYZIO M 1988 PABIANICE POLSKA UKS AZYMUT PABIANICE 01:08:09 01:08:05 14.68 4.05 M/14

19 119 RAFAL KALUZA M 1986 OPOCZNO POLSKA NIEZRZESZONY 01:08:16 01:08:09  14.65 4:05 M/15

20 113 ROBERT JASION M 1991 £tODZ POLSKA AZS WSIU 01:09:56  01:09:53 14.3 4:11 M/16  NAJLEPSZY STRAZAK OCHOTNICZEJ STRAZY POZARNEJ/2
21 151 MACIEJ FRANKOWSKI M 1978 £tODZ POLSKA 01:10:12  14.23 4:12 M/17

22 59 KAROL WOJTUNIK M 1992 PABIANICE POLSKA 01:10:26  14.19 4:13 M/18

23 102 MACIEJ MAKOWSKI M 1981 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:11:13  14.03 4:16 M/19

24 28 WOJCIECH SOWALA M 1984 PABIANICE POLSKA 01:11:32  13.97 4:17 M/20  NAJLEPSZY STRAZAK PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ/2
25 131 ADAM GASIOROWSKI M 1989 PABIANICE POLSKA UKS AZYMUT PABIANICE 01:12:22  13.81 4:20 M/21

26 68 MICHAL PODEBSKI M 1992 WODZIERADY POLSKA 01:13:16  13.64 4:23 M/22  NAJLEPSZY STRAZAK PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ/3
27 103 JAROStAW DAJCZ M 1981 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:13:36  13.57 4:25 M/23

28 98 KRZYSZTOF HAREZLAK M 1976 £tODZ POLSKA 4 LAPY PSA £ODZ 01:13:50  13.51 4:26 M/24

29 4 DANIEL SALAGACKI M 1979 OKUP WIELKI POLSKA 01:14:10  13.48 4:27 M/25

30 37 WITOLD RADZIK M 1961 KONSTANTYNOW tODZKI POLSKA 01:14:27  13.42 4:28 M/26

31 160 TOMASZ HALISZ M 1990 ZELOW POLSKA BIEGING TEAM ZELOW 01:14:39  13.39 4:28 M/27

32 74 ADAM SZTABER M 1986 LODZ POLSKA RYTM 01:15:23  13.25 4:31 M/28

33 134 MALGORZATA MICHALAK - MATTAR K 1985 +ODZ POLSKA SZAKALE BALUT £ODZ 01:16:10  13.12 4:34 KI5

34 64 ALEKSANDER LISOWSKI M 1986 £tODZ POLSKA MAGELLAN S.A. 01:16:22  13.08 4:35 M/29

35 142 PRZEMYSLAW KACPRZAK M 1983 KONSTANTYNOW £ODZKI POLSKA 01:17:08  12.96 4:37 M/30

36 32 ARKADIUSZ PIOTROWSKI M 1986 PABIANICE POLSKA 01:17:08  12.92 4:38 M/31

37 66 DAWID JURGA M 1995 PABIANICE POLSKA SKOCZKOWIEZLODZI.PL 01:17:31 12.88 4:39 M/32

38 55 KAMIL SWIATEK M 1997 CHECHLO PIERWSZE POLSKA 01:17:45 12.85 4:40 M/33

39 13 LUKASZ OLESZKO M 1981 LASK POLSKA £ASK CHILLOUT RUNNERS TEAM 01:17:52  12.83 4:40 M/34

40 42 MATEUSZ RUTKOWSKI M 1990 PABIANICE POLSKA 01:17:54  12.83 4:40 M/35

41 80 GRZEGORZ WOJCIK M 1973 ZELOW POLSKA BIEGING TEAM ZELOW 01:17:56 12.8 4:41 M/36

42 77 ANDRZEJ STRZELECKI M 1978 PABIANICE POLSKA 01:18:12  12.77 4:41 M/37

43 157 SLAWOMIR GAJDA M 1978 WADLEW POLSKA OSP WADLEW 01:18:14  12.77 4:41 M/38  NAJLEPSZY STRAZAK OCHOTNICZEJ STRAZY POZARNEJ/3
44 48 PAWEL WOZNY M 1976 PABIANICE POLSKA 01:18:12  12.76 4:42 M/39

45 6 MARIUSZ SZAFLIK M 1972 LASK POLSKA £ODZ RUNNING TEAM 01:18:27  12.74 4:42 M/40  NAJLEPSZY STRAZAK OCHOTNICZEJ STRAZY POZARNEJ/4
46 100 MICHAL PAWLAK M 1983 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:18:39 12.7 4:43 M/41

47 120 MICHAL KRZYKOWSKI M 1985 BELCHATOW POLSKA K.B. SPATAKUS BELCHATOW/DRUZYNA SZPIKU 01:19:08  12.62 4:45 M/42

48 61 GRZEGORZ KOPACZ M 1971 KSAWEROW POLSKA 01:19:14 12.6 4:45 M/43

49 72 DOMINIK WIEWIORSKI M 1988 ZGIERZ POLSKA 01:19:20  12.57 4:46 M/44

50 31 BOGUMIL KIEGLER M 1987 DOBRON POLSKA 01:19:35  12.56 4:46 M/45

51 57 RAFAL LIPCZYNSKI M 1989 PABIANICE POLSKA DA PRZYSTAN / FORMA NA PIATKE 01:19:40  01:19:31 12.55 4:46 M/46

52 97 PRZEMEK DYDERSKI M 1985 LODZ POLSKA 01:20:02 01:19:56 12.5 4:48 M/47

53 47 WOJTEK STEFANSKI M 1987 PABIANICE POLSKA 01:20:08 01:19:58  12.48 4:48 M/48  NAJLEPSZY STRAZAK OCHOTNICZEJ STRAZY POZARNEJ/5
54 17 JACEK SLENDAK M 1989 LUTOMIERSK POLSKA KP PSP PABIANICE 01:20:52 01:20:43  12.37 4:51 M/49  NAJLEPSZY STRAZAK PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ/4
55 9 PIOTR SOBANTY M 1978 ALEKSANDROW £ODZKI POLSKA 01:22:20 01:22:03  12.15 4:56 M/50

56 34 TOMASZ DRZAZGA M 1994 WOLA BACHORSAK POLSKA OSP MALENIA 01:22:21  01:22:18  12.15 4:56 M/51  NAJLEPSZY STRAZAK OCHOTNICZEJ STRAZY POZARNEJ/6
57 29 MATEUSZ WEJMAN M 1997 ZELOW POLSKA 01:22:41  01:22:38 12.1 4:57 M/52

58 22 KATARZYNA SUSKA K 1977 £ODZ POLSKA £ODZ RUNNING TEAM 01:22:52 01:22:39  12.07 4:58 K/6

59 81 MARIUSZ PELIAN M 1986 ZELOW POLSKA BIEGING TEAM ZELOW 01:22:55 01:22:45 12.06 4:58 M/53

60 65 MAREK SZYMBORSKI M 1974 LESNICA POLSKA WWW.ORKIESTRA.KWIATKOWICE.PL 01:22:55 01:22:52  12.06 4:58 M/54  NAJLEPSZY STRAZAK PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ/5
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tempo

MSC  NR NAZWISKO MIEJSCOWOSE KLUB WYNIK czasnetto  predkose (T Klas. pici Klas. Strazakow
61 30 MARCIN KREBS M 1986 PABIANICE POLSKA RUN&SMILE 01:23:02 01:22:55 12.05 4:58 M/55

62 25 TOMASZ SMARZEK M 1982 £ODZ POLSKA MBANK 01:23:12  01:23:01 12.02 4:59 M/56

63 159 KRZYSZTOF BADOWSKI M 1969 ZELOW POLSKA BIEGING TEAM ZELOW 01:23:43 01:23:32 11.95 5:01 M/57

64 158 GRZEGORZ FRYZEL M 1971 £tODZ POLSKA 01:23:44 01:23:32  11.95 5:01 M/58

65 141 TADEUSZ KACPRZAK M 1955 KONSTANTYNOW tODZKI POLSKA 01:24:18 01:24:15  11.86 5:03 M/59  NAJLEPSZY STRAZAK OCHOTNICZEJ STRAZY POZARNEJ/7
66 38 MARIUSZ SOWINSKI M 1978 LASK POLSKA 01:24:31  01:24:29  11.83 5:04 M/60

67 107 BOGUSLAW NOWALSKI M SIERADZ POLSKA RAJSPORT SIERADZ ANTON TEAM 01:24:35 01:24:33  11.83 5:04 M/61

68 101 MICHAL OTOMANSKI M 1975 PAWLIKOWICE POLSKA 01:24:48 01:24:40 11.79 5:05 M/62

69 14 MARIUSZ UBYCH M 1988 £ODZ POLSKA FIZJO PLUS RUN&NW 01:24:53 01:24:43  11.78 5:05 M/63

70 155 PATRYCJA WALECZKOWSKA K 1991 £tODZ POLSKA 01:25:11  01:25:01 11.74 5:06 K/7

71 133 JAKUB NIEWULSKI M 1996 KOCISZEW POLSKA 01:25:13 01:25:10 11.74 5:06 M/64

72 85 RAFAL GUZIUK M 1977 £ODZ POLSKA 01:26:05 01:25:57 11.62 5:09 M/65

73 456 tUKASZ KOWALSKI M 1992 +ODZ POLSKA WSD tODZ 01:26:31 01:26:21 11.56 5:11 M/66

74 147 PRZEMYStAW MIK M 1989 PABIANICE POLSKA RUN&SMILE PABIANICE 01:26:43 01:26:36  11.53 5:12 M/67

75 111 MARCIN KRAWCZYK M 1983 PABIANICE POLSKA 01:27:40 01:27:34  11.41 5:15 M/68

76 128 MARCIN MOKRACKI M 1984 PABIANICE POLSKA TOMPLAST 01:27:41  01:27:37 11.41 5:15 M/69

77 126 GRZEGORZ PODGRODZKI M 1970 ZDUNSKA WOLA POLSKA BBL ZDUNSKA WOLA 01:28:06 01:27:58 11.35 5:17 M/70

78 63 JACEK KARCZ M 1978 PIATKOWISKO POLSKA 01:28:14 01:28:03 11.34 5:17 M/71  NAJLEPSZY STRAZAK PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ/6
79 95 PIOTR JASKOLOWSKI M 1987 PIOTRKOW TRYBUNALSKI POLSKA 01:28:35 01:28:29 11.29 5:18 M/72

80 153 BARTEK DYDERSKI M 1987 PABIANICE POLSKA 01:29:49 01:29:43 11.14 5:23 M/73

81 11 RYSZARD OPIATOWSKI M 1969 KOBYLKA POLSKA 01:29:53 01:29:46  11.13 5:23 M/74

82 94 PIOTR GORALCZYK M 1973 £ODZ POLSKA BIEGAM DLA JEZUSA 01:29:54 01:29:47 11.13 5:23 M/75

83 154 RAFAL KALUZNY M 1986 +tODZ POLSKA 01:30:07  01:29:59 111 5:24 M/76

84 78 TOMASZ PAWLIKOWSKI M 1995 PABIANICE POLSKA UKS HEROS TEAM PABIANICE 01:30:30 01:30:26  11.05 5:25 Mi77

85 138 ADAM MAJOS M 1984 PABIANICE POLSKA 01:30:43 01:30:29  11.03 5:26 M/78

86 18 DAMIAN STANIASZEK M 1986 PABIANICE POLSKA DASTAN RUNNING TEAM 01:30:49 01:30:37  11.01 5:26 M/79

87 73 SZCZEPAN WITCZAK M 1994 DABROWKA WIELKA POLSKA DABROWKA 01:30:53 01:30:40  11.01 5:27 M/80

88 89 MICHAL DYCHTO M 1975 PABIANICE POLSKA 01:31:12  01:31:05  10.97 5:28 M/81

89 116 MARCIN MIESZKALSKI M 1981 PABIANICE POLSKA 01:31:21  01:31:20  10.95 5:28 M/82

90 51 GRZEGORZ JAGUSIAK M 1973 PABIANICE POLSKA 01:31:29 01:31:13  10.93 5:29 M/83

91 20 STANISLAW SZYDLOWSKI M 1983 LUTOMIERSK POLSKA FABRYKANCI RUGBY CLUB 01:31:33 01:31:17  10.93 5:29 M/84

92 60 KACPER SAR M 1998 £ODZ POLSKA AKADEMIABIEGACZA.PL S.L. SALOS-WODNA £ODZ 01:31:48 01:31:35 10.9 5:30 M/85

93 135 JACEK tOBODA M 1989 PABIANICE POLSKA 01:31:50 01:31:38  10.89 5:30 M/86

94 148 PIOTR LANGOWSKI M 1977 PABIANICE POLSKA FABRYKANCI RUGBY CLUB 01:32:26  01:32:11 10.82 5:32 M/87

95 70 WIKTOR WILCZYNSKI M 1978 £tODZ POLSKA ROSSBIEGANI 01:33:56  01:33:45  10.65 5:38 M/88

96 41 TOMASZ TOKARCZYK M 1984 ZELOW POLSKA 01:34:06 01:33:57  10.63 5:38 M/89

97 146 ADAM KUREK M 1972 PABIANICE POLSKA 01:34:15  01:34:01 10.61 5:39 M/90

98 139 MAREK CERAN M 1991 £ODZ POLSKA 01:34:24  01:34:06 10.6 5:39 M/91

99 87 STANIStAW OSINSKI M 1961 £tODZ POLSKA 01:34:26  01:34:13  10.59 5:39 M/92

100 149 DARIUSZ KOWALSKI M 1969 £tODZ POLSKA 01:35:24 01:35:22  10.48 5:43 M/93

101 132 TOMASZ BROCKI M 1982 PABIANICE POLSKA 01:35:57 01:35:53  10.42 5:45 M/94

102 83 KONRAD FILIPCZAK M 1986 ZDUNSKA WOLA POLSKA DZIESIECKILOKIELBASY 01:36:04 01:36:03 10.41 5:45 M/95  NAJLEPSZY STRAZAK PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ/7
103 84 MACIEJ WOJNAR M 1980 ZDUNSKA WOLA POLSKA KP PSP ZDUNSKA WOLA 01:36:04 01:36:03  10.41 5:45 M/96  NAJLEPSZY STRAZAK PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ/8
104 19 PAULINA STANIASZEK K 1985 £ODZ POLSKA 01:36:06 01:35:54  10.41 5:45 K/8

105 125 MICHAL KRAWCZYK M 1980 HUTKI POLSKA 01:36:11  01:36:04 10.4 5:46 M/97

106 16 MAGDALENA LANGOWSKA K 1979 PABIANICE POLSKA FABRYKANCI RUGBY CLUB 01:36:15  01:36:01 10.39 5:46 K9

107 12 RADOStAW PIANOWSKI M 1977 PABIANICE POLSKA 01:36:25 01:36:10  10.37 5:47 M/98

108 93 MIKOLAJ TRUSINSKI M 1998 LODZ POLSKA 01:36:53 01:36:40  10.32 5:48 M/99

109 143 KRZYSZTOF COLONNA-WALEWSKI M 1985 RABIEN POLSKA £ODZ RUNNING TEAM 01:36:56 01:36:42  10.32 5:48 M/100

110 69 PAWEL OLEJNICZAK M 1987 ZGIERZ POLSKA 01:37:14 01:36:57  10.29 5:49 M/101

111 117 ALEKSANDRA MARKIEWICZ K 1994 PABIANICE POLSKA 01:37:21  01:37:11 10.27 5:50 K/10

112 115 TOMASZ DENUSZEK M 1959 PABIANICE POLSKA 01:37:26  01:37:21 10.27 5:50 M/102  NAJLEPSZY STRAZAK OCHOTNICZEJ STRAZY POZARNEJ/8
113 76 EWELINA SZYKTANC K 1983 PABIANICE POLSKA GTW PABIANICE 01:37:32 01:37:24  10.25 5:51 K11

114 56 DAWID CZESTKOWSKI M 1983 PIATKOWISKO POLSKA MPK £ODZ 01:37:59 01:37:42  10.21 5:52 M/103  NAJLEPSZY STRAZAK OCHOTNICZEJ STRAZY POZARNEJ/9
115 91 MAGDALENA BLOCH K 1982 PABIANICE POLSKA 01:38:13 01:37:56  10.18 5:53 K/12

116 124 PATRYCJA BEDNAREK K 1987 PABIANICE POLSKA RUN&SMILE 01:38:17 01:38:09 10.18 5:53 K13

117 58 ANITA ZALECKA K 1994 PABIANICE POLSKA 01:38:39 01:38:32  10.14 5:55 K/14

118 88 SANDRA DZIAMARSKA K 1990 RZGOW POLSKA 01:38:39 01:38:38  10.14 5:55 K15

119 162 LUKASZ PAWLAK M 1985 KOLUSZKI POLSKA 01:38:40 01:38:25  10.14 5:55 M/104

120 15 ANDRZEJ ODZIOBA M 1965 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:39:00 01:38:48 10.1 5:56 M/105
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NAZWISKO

DOMINIKA
RYSZARD
ROMAN
KRYSTYNA
PIOTR

PIOTR
TOMASZ
GRAZYNA
MONIKA
GRZEGORZ
TOMASZ
PIOTR

MACIEJ
LUKASZ
MALGORZATA
MARCIN
HALINA

EWA

MICHAL
MARCIN
KRZYSZTOF
MICHAL

ADAM
TOMASZ
KLAUDIA NOWAK
ROBERT
LUKASZ
PIOTR
MONIKA
MARLENA
ALEKSANDRA
ARTUR
PAULINA
MAGDALENA
PIOTR
AGNIESZKA
PAWEL
RAFAL
MONIKA
MAREK
LUKASZ
ADRIAN
STANISLAW

IMIE

PIATKOWSKA
DABEK
MAKOWSKI
KUCHAREK
KARDAS
RAPTA
BLESZYNSKI
MAKOWSKA
WILCZEK
TOBOLA
WEODARGCZYK
WICINSKI
SUSKI
TOMASZEWSKI
WLAZLAK
KRASKA
GURAZDA
OWSIK
WOLODZKO
WROBEL
CIEKANSKI
MISIAK
LEWANDOWSKI
SWIESZCZAK
NOWAK
WOZNIAK
ZABLOTNY
KUBIAK
HETMANEK
PLOCIENNIK
WROBLEWSKA
BISTULA
WYSOCKA
DURAJSKA
BURSIAK
WOZNIAK
BALCERZAK
LATUSZKIEWICZ
KRYSTERA
PAWLAK
LEWANDOWSKI
MIELCZAREK
WYCISZKIEWICZ

TSEIEFRNZEEFRZIEAFARNZEXNAXEZIZEXNEZIEZTIEZIAXRENEZEZIEEEXRAZEZEZEZARZEX

Il MIEDZYNARODOWY BIEG ULICZNY MAKSY MILA
PABIANICE 12.09.2015

16 km 670 m
MIEJSCOWOSCE KRAJ KLUB

1998 ZYTOWICE POLSKA
1951 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE
1979 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE
1958 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE
1979 PABIANICE POLSKA
1971 GORCZYN POLSKA
1960 £ODZ POLSKA SPORT ACTIVE TEAM
1985 KSAWEROW POLSKA
1978 PABIANICE POLSKA
1975 PABIANICE POLSKA
1981 PABIANICE POLSKA
1980 PABIANICE POLSKA INFOSYS RUN
1962 LODZ POLSKA £ODZ RUNNING TEAM
1984 PABIANICE POLSKA
1974 PABIANICE POLSKA
1981 PABIANICE POLSKA
1958 PABIANICE POLSKA
1973 PABIANICE POLSKA
1981 LODZ POLSKA
1982 JAWORZNA POLSKA
1974 KOLONIA WOLA ZARADZYNSKA  POLSKA 1 DYWIZJON LOTNICZY
1981 PABIANICE POLSKA PAR. SW. MATEUSZA
1984 PABIANICE POLSKA
1985 LASK POLSKA
1990 LODZ POLSKA
1993 STRUPINY POLSKA OSP MALENIA

KATOWICE POLSKA
1983 PABIANICE POLSKA OSP PABIANICE
1973 PABIANICE POLSKA AFLOFARM RUNNING TEAM
1973 ZDUNSKA WOLA POLSKA BBL ZDUNSKA WOLA
1981 PIATKOWISKO POLSKA
1997 PABIANICE POLSKA
1985 LOWICZ POLSKA RADIO NIEPOKALANOW
1983 PABIANICE POLSKA DRUZYNA BSS
1971 £ODZ POLSKA VW BURSIAK
1984 PABIANICE POLSKA
1987 LODZ POLSKA BURSIAK
1987 PABIANICE POLSKA
1979 PABIANICE POLSKA
1959 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE
1988 tODZ POLSKA PARKRUN
1959 PABIANICE POLSKA
1949 DLUTOW POLSKA

www.inessport.pl

WYNIK

01:39:00
01:39:00
01:39:00
01:39:00
01:39:00
01:39:07
01:39:11
01:39:25
01:40:18
01:40:41
01:40:46
01:40:48
01:41:13
01:41:25
01:41:45
01:41:48
01:42:15
01:42:39
01:42:44
01:42:49
01:42:54
01:43:02
01:43:11
01:43:25
01:43:50
01:44:06
01:44:23
01:45:19
01:45:21
01:45:52
01:48:08
01:48:44
01:49:03
01:49:16
01:51:58
01:52:24
01:53:17
01:55:02
01:55:17
01:55:52
01:56:49
01:58:35
02:00:49

czas netto

01:38:48
01:38:49
01:38:51
01:38:49
01:38:43
01:38:53
01:38:57
01:39:19
01:40:08
01:40:29
01:40:37
01:40:38
01:40:58
01:41:15
01:41:37
01:41:34
01:41:58
01:42:31
01:42:32
01:42:34
01:42:50
01:43:01
01:43:02
01:43:15
01:43:43
01:44:02
01:44:15
01:45:14
01:45:09
01:45:44
01:47:53
01:48:31
01:48:45
01:49:11
01:51:55
01:52:12
01:53:07
01:55:00
01:55:00
01:55:39
01:56:33
01:58:27
02:00:36

predkos¢

10.1
10.1
10.1
10.1
10.1
10.09
10.08
10.06
9.97
9.93
9.93
9.92
9.88
9.86
9.83
9.83
9.78
9.74
9.74
9.73
9.72
9.71
9.69
9.67
9.63
9.61
9.58
9.5
9.49
9.45
9.25
9.2
9.17
9.15
8.93
8.9
8.83
8.69
8.68
8.63
8.56
8.43
8.28

(minikm)
5:56
5:56
5:56
5:56
5:56
5:56
5:56
5:57
6:01
6:02
6:02
6:02
6:04
6:05
6:06
6:06
6:08
6:09
6:09
6:10
6:10
6:10
6:11
6:12
6:13
6:14
6:15
6:19
6:19
6:21
6:29
6:31
6:32
6:33
6:42
6:44
6:47
6:54
6:54
6:57
7:00
7:06
714

inesSport

Nasza pasja," wasza satysfakcja

klas. pici klas. Strazakéw

K/16
M/106
M/107

K17
M/108
M/109
M/110

K18

K/19
M/111
M/112
M/113
M/114
M/115

K/20
M/116

K/21

K/22
M/117
M/118
M/119
M/120
M/121
M/122

K/23
M/123  NAJLEPSZY STRAZAK OCHOTNICZEJ STRAZY POZARNEJ/10
M/124
M/125 NAJLEPSZY STRAZAK OCHOTNICZEJ STRAZY POZARNEJ/11

K24

K/25

K/26
M/126

K27

K/28
M/127

K29
M/128
M/129

K/30
M/130
M/131
M/132
M/133

tel: 570 783 336
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